АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

    № 1327
               г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.03.2013 № 208

В целях повышения эффективности работы Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 21.12.2015 № 1327

Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации

города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению

предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки

несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах,

применяемых в деле о банкротстве»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 01.03.2013 № 208
Состав

Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также

находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве
	Ермаченко

Марина Владимировна

	–
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	–
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Шабанова
Надежда Васильевна
	–
	главный специалист отдела экономики Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Воронина
Виктория Владимировна

	–
	начальник отдела экономики Администрации города

	Коденцова
Татьяна Викторовна

	–
	заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Музыкантова

Наталья Михайловна

	–
	начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Обрывин

Николай Николаевич
	–
	начальник Межрайонной  налоговой инспекции Федеральной налоговой службы России № 12 по Ростовской области – советник государственной гражданской службы РФ 1 класса (по согласованию)

	Пиляев
Павел Владимирович

	–
	начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города

	Филатова

Светлана Евгеньевна

	_
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Шишкин

Сергей Алексеевич
	–
	начальник Новошахтинского городского отдела Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города

                                               Ю.А. Лубенцов